Передати з балансу Виконавчого комітету Луцької міської ради на баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медичної допомоги Луцької міської територіальної громади» фельдшерсько-акушерський пункт загальною площею 74,6 кв. м, що на вул. Центральній, 23-а у с. Тарасове Луцького р-ну, первісною вартістю 13 343,00 (тринадцять тисяч триста сорок три) гривні 00 копійок, сума зносу 11 668,00 (одинадцять тисяч шістсот шістдесят вісім) гривень 00 копійок.

2. Передачу нежитлового приміщення оформити відповідним актом приймання-передачі згідно з чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Ірину Чебелюк та постійну комісію міської ради з питань комунального майна та приватизації.